

# Årsredovisning

för

## **KMM Kan Marine Marketing AB**

559240-2647

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Gerard Törneman, Styrelseledamot  
2023-04-18

Styrelsen för KMM Kan Marine Marketing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller olika former av konsulttjänster inom den marina sektorn, så som utveckling av produkter och framtagning av marknadsplaner för den globala marina marknaden; projektsamordning mellan varv, konstruktionsbyråer och redare; etablering av försäljningskanaler för klienters produkter samt försäljning av klienters produkter på provisionsbasis.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	950	643	126
Resultat efter finansiella poster	574	478	62
Soliditet (%)	55,2	59,4	44,8

Företagets omsättning har ökat med 47% då företaget detta året etablerat sig ytterligare och fått fler uppdrag vilket generat en högre omsättning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående saldo	25 000	48 976	283 393	357 369
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-230 000		-230 000
Balanseras i ny räkning		283 393	-283 393	0
Årets resultat			330 503	330 503
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>102 369</b>	<b>330 503</b>	<b>457 872</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	102 369
årets vinst	330 503
	<b>432 872</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	230 000
i ny räkning överföres	202 872
	<b>432 872</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		950 184	643 450
Aktiverat arbete för egen räkning		76 733	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 026 917</b>	<b>643 450</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-582
Övriga externa kostnader		-341 103	-124 618
Personalkostnader	2	-113 406	-39 904
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-454 509</b>	<b>-165 104</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>572 408</b>	<b>478 346</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-188	-198
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-186</b>	<b>-198</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>572 222</b>	<b>478 148</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-149 394	-120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-149 394</b>	<b>-120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>422 828</b>	<b>358 148</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-92 325	-74 755
<b>Årets resultat</b>		<b>330 503</b>	<b>283 393</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	135 234	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>135 234</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		201 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>201 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>336 234</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		96 944	96 944
<b>Summa varulager</b>		<b>96 944</b>	<b>96 944</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		392 266	140 250
Övriga fordringar		1 188	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		76 733	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 500	57 800
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>501 687</b>	<b>198 050</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		282 545	466 961
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>282 545</b>	<b>466 961</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>881 176</b>	<b>761 955</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 217 410</b>	<b>761 955</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		102 369	48 976
Årets resultat		330 503	283 393
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>432 872</b>	<b>332 369</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>457 872</b>	<b>357 369</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		269 394	120 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>269 394</b>	<b>120 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		154 254	88 087
Övriga skulder		325 990	186 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 900	9 900
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>490 144</b>	<b>284 586</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 217 410</b>	<b>761 955</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	135 234	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>135 234</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>135 234</b>	

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Linda Magnusson, L&M Ekonomikonsult i Väst AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stenungsund 2023-03-30

*Gerard Törneman*  
Gerard Törneman